
DIe: 1020101203

602144103t7500

!

FAKTURA 20t4t0014

odberatel':

ra.: Specializovand nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
IQl5torsk6 134

949 88 Nitra-Zobor
tel :

rco/r.r. : 37971832
tC oPu / o.p. : 5K2021877792

Banka : Slovenski sporiteltia, a.s.
d.ri.: 023270685410900

lC pre DPH: SKl020t0l203 a .. ,..
Fax: 03717 419230,031/7 890579,.033/5936 161 TT
Tel.: 03717 4l92l9,O3ll 7 890579- O33/936.I6t TT

Dtitum splatnosti

Predpokladan! d6tum montiZe

Datum lystavenia faktriry

Vznik daiovej povinnosti:

Cislo objedn6vky

Sp6sob rihrady

v dei mont6ie
2s.02.14
19.02.20t4
19.02.2014

00t4/2014
pp

Hana F{bryov{ HMK
autorizovany predajca - KOMANDOR
siato:Jelenecki 44,949 0l Nitra
prevddzka , Stefinikova tr.26, 949 0l Nitrh "

M.R.Stefitrika 21,920 0l Hlofovec .

pol.

Iislo
Vstavan{ skriia na.mieru s posuvnimi dverami-

KOMANDOR
mnoz-
stvo

mern{
jednot.

k
jednotkov:l cena bez DPH

spolu zo zl'avou
bez DPH

rrjsledn{ cena s

DPH
DPH

vo

I

2

3

4

5

fakturicia na ziklade dodacieho tistu

Kompletnli systdm posuvnych dveri

interier Lcen.skupina

interier Il.cen.skupina

Kontajnery a doplnky k interieru

Mont6Z a zameranie

sT 5000

0,00 €
0,00 €

603,23 €

2014-00r4

3ks
3,365 m2

7,164 n2
26 ks

108,91€

13,77 e

15,36 €

164,96e

fi234e

26138e

39,62e

94,09 €

137,47 e

tr234e

313,66e 20%

47,54 e 20yo

lt2,90e 2v/o

164,96e 20%

134.81e 2tr/o

Fekturuieme V{m snolu:

MontriZ

Z(kladk DPH2}%o ll234e
DPH200/o 22,47 e

Zlava l0%
2o%o 96'24e

poukriEka €
ryhl6senie o zhode je uloiend u y-irobcu: Romm Wagna - KOMANDOR, Bmtislava

Priloha : dodaci list, zirudnf list

lyhotovil :F6bryov{i

Hana Fibryov6 HMK

Materiiil

Zaklad k DP}l 20yo 490,89
DPH 20io 98,18

Sumiir DPH za montilE a materi6l

Zeklad k DPH 20% 603,23
DPH 200/o 120,65

montiinik:

F{bry

Preml diia ....................1 2Ol4

zdlohabezDPH
ziiohabezDPH

k fhrade bez DPH

Spolu
DPH20% 0,00 € Ziioha I
DPH20% 0,00€ Zlloha 2

DPH2O% 120,65e Celkom k rihrade
konverai! kuz 30,1260 CelkOm k fihrade

'..'-----ilai;ili

723,88 e
0,00 €
0,00 €

723,88 C

21 807,61 Sk

podpis odberatela

Tovar zostava majdkom dodaEtela a, do celkovq thndy faKurovanej sumy
Pri ndoddanl t6rmlnu splatnosti V6m bud6m6 Uaovat navis.nie o O,OS%a d6i 2 hkturovanel Eiaily


